
平成２７年１２月５日

チーム関係者 様

夷隅ミニバスケットボール連盟

会 長 今 井 博 康

夷隅ミニバスケットボール新人大会２０１６（大曽根進杯）の開催について

師走の候，みなさまにおかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より夷隅ミニバスケットボール連盟（千葉県ミニバス連盟夷隅支部）の活動に深いご理解・

ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて，夷隅ミニバスケットボール新人大会２０１６（大曽根進杯）を下記のとおり開催いたしま

す。

つきましては，趣旨にご賛同いただき，参加を希望されるチームは別添申込書に必要事項をご記

入の上，申し込みをお願いします。多くのチームの参加をお待ちしております。

なお，詳しいことについては別添大会要項をご覧ください。

記

１ 趣 旨

（１）バスケットボールを通して，仲間と協力することの大切さや思いやりの態度を養います。

（２）夷隅郡市内の子どもたち（５年生以下）に今後の目標を持たせるとともに，体力の向上を

目指します。

（３）大曽根進氏の意志を引き継ぎ，夷隅ミニバスケットボール連盟役員・保護者・指導者が連

携しながら，小学生を対象にバスケットボールの普及を目指します。

（４）審判員の技能向上を目指します。

２ 主 催

夷隅ミニバスケットボール連盟

３ 後 援

いすみ市スポーツ少年団

４ 期 日

予選 平成２８年２月２０日（土） 決勝 平成２８年２月２１日（日）

５ 会 場

いすみ市立大原小学校体育館

５ 参加費

３，０００円

６ その他

来年度より登録を考えているチームも参加可能です。参加申し込みの前に大会競技部までお

問い合わせください。

大会競技部 部長 喜多原直哉 携帯電話 (090-9825-6401)
（なお，平日の日中はつながりにくいです。）


